Dane aktualne na dzień: 30-07-2025 08:14
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/stojak-mobilny-newstar-plasma-m1700e-p-27855.html
Stojak mobilny NEWSTAR PLASMA-
M1700E
Cena 1 180,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-WLONONWCRFPKC
Kod producenta PLASMA-M1700E
Kod EAN 8717371445003
Opis produktu
Waga netto opakowania: 17 kg
Model: Przenośny stojak podłogowy
Kolor produktu: Czarny
Materiał obudowy: Stal
Wysokość produktu: 1700 mm
Szerokość opakowania: 125 mm
Wysokość opakowania: 1765 mm
Głębokość opakowania: 355 mm
Waga wraz z opakowaniem: 17 kg
Regulacja pochylenia: Tak
Zakres kąta nachylenia: 0 - 15°
Zakres regulacji wysokości: 1540 - 1700 mm
Regulacja wysokości: Tak
Typ regulacji wysokości: Ręczny
Kąt pochylenia: 20°
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 7326909890
W opakowaniu zbiorczym waga netto: 17 kg
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 355 mm
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 1765 mm
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 125 mm
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 1 szt.
Produkty na paletę (UE): 20 szt.
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 19 kg
Ilość na obudowę główną (zewnętrzną): 1 szt.
Ostrzeżenia: Nie przekraczaj maksymalnego obciążenia stelaża., Upewnij się, że stelaż jest prawidłowo złożony i
bezpieczny przed zamontowaniem ekranu., Unikaj umieszczania stelaża w miejscach o dużym natężeniu ruchu, aby
uniknąć przewrócenia.
Interfejs do montażu panelu: 200 x 200, 200 x 400, 300 x 300, 600 x 200, 400 x 600, 400 x 300, 300 x 200, 500 x 400,
200 x 300, 400 x 200, 600 x 300, 600 x 400, 440 x 400, 400 x 400
Minimalna wielkość ekranu: 81,3 cm (32")
Maksymalny udźwig: 50 kg
Maksymalna wielkość ekranu: 177,8 cm (70")
Liczba obsługiwanych wyświetlaczy: 1
Minimalny uchwyt VESA: 200 x 200 mm
Maksymalny uchwyt VESA: 600 x 400 mm
Typ mocowania: Podłoga
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold